
 

                                                                                                                  ZP-403              

1/3 

 
 
                                     OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA                  
Zamieszczanie obowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                                                       

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH? 

  Numer ogłoszenia w BZP: 322473-2011               

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 

Gmina Dźwierzuty 

Adres pocztowy:               ul. Niepodległości 6     12-120 Dźwierzuty 

Miejscowość: Dźwierzuty 

 

Kod pocztowy: 

12-120 

Województwo: 

Warmińsko-Mazurskie 

Tel.:     (89)621 12 32 Faks:    (89)621 12 33 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

   Administracja samorządowa                                            

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Transport  dzieci ze szkół i gimnazjum na 

terenie gminy Dźwierzuty wraz ze sprawowaniem opieki nad dziećmi w czasie ich przewozu w roku 

szkolnym 2011/2012 oraz  z dzierżawą autobusu gminnego.   
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:     usługa 

II.1.3 Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest:  

1)  Transport  dzieci ze szkół i gimnazjum na terenie gminy Dźwierzuty wraz ze sprawowaniem opieki nad dziećmi   w 

czasie ich przewozu, jak również w trakcie ich wsiadania i wysiadania  

Wykonawca usługi zobowiązuje się do przewozu dzieci w pojazdach do tego przeznaczonych, przy czym liczba osób 

przewożonych nie może przekraczać liczby miejsc siedzących określonych w dowodzie rejestracyjnym. 

Wykonawca usługi zobowiązany jest do przewozu dzieci w pojazdach oznaczonych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. Wykonawca zapewnia, że pojazdy do przewozu są tak zbudowane, wyposażone, utrzymane i czyste, że 

korzystanie z nich nie zagraża bezpieczeństwu osób nimi jadących lub innych uczestników ruchu. Opiekunowie winn i 

być wyposażeni co najmniej w kamizelki odblaskowe w celu poprawienia bezpieczeństwa w czasie wysiadania i 
wsiadania dzieci do autobusów. Dowóz będzie się odbywał według zestawienia, stanowiącego  załącznik Nr 5 do 

niniejszego SIWZ. 

2)  W zakres zamówienia wchodzą cztery trasy autobusów plus 1 trasa busa: 

-  1 autobus z liczbą min. 60 miejsc siedzących, 1 autobus 58 miejsc siedzących, 1 autobus 47 miejsc siedzących plus 1 

autobus z liczbą 42 miejsca siedzące (  gimbus gminny), 

-  1  bus  z liczbą min. 20 miejsc siedzących,                             

- 1 autobus dodatkowy 59 miejsc siedzących przeznaczony na podmianę w razie awarii lub wyjazdy dodatkowe na 

zajęcia sportowe lub wycieczki.     

3)  Szacunkowa dzienna trasa przejazdu czterech autobusów wynosi 687 km. 



                                                             ZP-403 

2/2 

4) Przedmiotem dzierżawy jest autobus szkolny marki Autosan typ A0909L – 01.01 TRAMP, nr rej NSZS422, rok 

produkcji 2003, poj. silnika 6,540 dm3 , ilość miejsc siedzących 42 i miejsce dla kierowcy. Właścicielem autobusu jest 
Gmina Dźwierzuty.  

5) Przejęcie autobusu szkolnego w dzierżawę na warunkach wg umowy załączonej do SIWZ. 

6) Proponowana kwota dzierżawy autobusu:  - 1.200,00 zł netto za okres jednego miesiąca 

7) Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy z wykorzystaniem środków transportowych 

odpowiadających wymogom określonym w rozporządzeniu z dnia 31.12.2002r Ministra Infrastruktury w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu niezbędnego wyposażenia (Dz. U. Z 2003r nr 32 poz. 262 z późn. zm.). 

8) Dopuszcza się możliwość zmiany dni i godzin dowozów z powodu tzw. „odrabiania”, niewielkiego  zwiększenia lub 

zmniejszenia ilości kilometrów na danej trasie ( tzn korekty przebiegu trasy) a także zmniejszenia lub zwiększenia liczby 

dni dowozów w danym miesiącu w zależności od programu danej szkoły oraz ewentualnych niesprzyjających warunków 

atmosferycznych. 

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
                                              60-13-00-00-8  

 

Dodatkowe przedmiot 
  

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość :    333717,12  zł.    

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony      
 

  

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej   wskazać projekt/program: 

Nie dotyczy 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     24-12-2011 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa:  Wan-Bus Sławomir  Wanowicz   

Adres pocztowy: Tylkowo 44 

Miejscowość: Pasym 

 

Kod pocztowy: 

12-130 

Kraj/województwo: 

Warmińsko-Mazurskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty   360414,49  
1. Oferta z najniższą ceną : 360414,49                                Oferta z najwyższą ceną :     360414,49                       

Waluta: PLN 

 


